
28/11/2018 29/11/2018 1 23.75 20.70 24.00 21.05 23.15 -0.026 2,489,823,000 885
28/11/2018 30/11/2018 2 24.00 24.00 24.05 24.00 24.02 28,487,000 5
28/11/2018 03/12/2018 5 23.95 23.95 24.00 23.95 23.98 14,730,000 6
28/11/2018 05/12/2018 7 24.00 24.00 24.25 24.25 24.13 11,000,000 7
28/11/2018 06/12/2018 8 24.10 24.05 24.10 24.10 24.09 24,052,000 5
28/11/2018 07/12/2018 9 24.20 24.20 24.25 24.25 24.25 20,200,000 2
28/11/2018 11/12/2018 13 24.25 24.10 24.25 24.10 24.19 4,600,000 3
28/11/2018 13/12/2018 15 24.10 24.10 24.10 24.10 24.10 6,000,000 4
28/11/2018 14/12/2018 16 24.10 24.10 24.30 24.20 24.21 30,588,000 9
28/11/2018 17/12/2018 19 24.40 24.40 24.50 24.50 24.48 21,240,000 2
28/11/2018 18/12/2018 20 24.30 24.15 24.30 24.15 24.25 12,000,000 3
28/11/2018 19/12/2018 21 24.25 24.20 24.25 24.20 24.23 25,500,000 6
28/11/2018 20/12/2018 22 24.15 24.15 24.15 24.15 24.15 61,000 1
28/11/2018 26/12/2018 28 24.40 24.15 24.50 24.50 24.34 23,213,000 10
28/11/2018 28/12/2018 30 24.40 24.20 24.40 24.40 24.40 32,777,000 6
28/11/2018 04/01/2019 37 24.25 24.25 24.50 24.50 24.44 89,344,000 18
28/11/2018 25/02/2019 89 24.75 24.75 24.75 24.75 24.75 142,000 2
28/11/2018 26/02/2019 90 26.25 26.25 26.25 26.25 26.25 6,800,000 2

2,840,557,000              976

VADE KALAN GÜN SAYISI % TOPLAM TUTAR (TL) İŞLEM SAYISI
29/11/2018 1 3,246,713,000 2,489,823,000               20.70 6,100,000 1
30/11/2018 2 614,595,000 28,487,000                    20.75 9,312,000 5
03/12/2018 5 657,108,000 14,730,000                    20.80 20,939,000 20
04/12/2018 6 561,062,000 #N/A 20.85 33,093,000 7
05/12/2018 7 384,752,000 11,000,000                    20.90 6,000,000 2
06/12/2018 8 326,989,000 24,052,000                    21.00 39,720,000 17
07/12/2018 9 219,937,000 20,200,000                    21.05 15,117,000 5
10/12/2018 12 465,346,000 #N/A 21.20 850,000 2
11/12/2018 13 369,461,000 4,600,000                      21.25 18,881,000 10
12/12/2018 14 349,431,000 #N/A 21.40 3,500,000 4
13/12/2018 15 128,758,000 6,000,000                      21.45 4,778,000 1
14/12/2018 16 409,262,000 30,588,000                    21.50 27,529,000 7
17/12/2018 19 371,204,000 21,240,000                    21.60 370,000 2
18/12/2018 20 296,913,000 12,000,000                    21.65 6,000,000 1
19/12/2018 21 172,725,000 25,500,000                    21.75 4,000,000 4
20/12/2018 22 284,859,000 61,000                           21.80 44,560,000 31
21/12/2018 23 262,272,000 #N/A 21.85 62,720,000 46
24/12/2018 26 536,980,000 #N/A 21.90 57,277,000 37
25/12/2018 27 107,741,000 #N/A 21.95 5,000,000 4
26/12/2018 28 208,178,000 23,213,000                    22.00 183,280,000 35
27/12/2018 29 347,263,000 #N/A 22.05 25,000,000 3
28/12/2018 30 111,001,000 32,777,000                    22.10 5,000,000 1
31/12/2018 33 210,544,000 #N/A 22.15 12,000,000 2
02/01/2019 35 492,406,000 #N/A 22.20 5,000,000 1
03/01/2019 36 120,613,000 #N/A 22.50 15,728,000 20
04/01/2019 37 126,655,000 89,344,000                    22.55 8,772,000 17
07/01/2019 40 282,550,000 #N/A 23.00 210,000,000 15
08/01/2019 41 115,804,000 #N/A 23.05 17,000,000 3
09/01/2019 42 20,000,000 #N/A 23.10 37,000,000 8
10/01/2019 43 29,613,000 #N/A 23.50 185,009,000 11
11/01/2019 44 40,145,000 #N/A 23.55 73,592,000 31
14/01/2019 47 106,594,000 #N/A 23.60 170,000,000 101
15/01/2019 48 103,290,000 #N/A 23.65 69,140,000 27
16/01/2019 49 30,766,000 #N/A 23.70 99,054,000 72
17/01/2019 50 55,000,000 #N/A 23.75 191,467,000 68
18/01/2019 51 53,439,000 #N/A 23.80 416,786,000 114
21/01/2019 54 62,438,000 #N/A 23.85 293,667,000 113
22/01/2019 55 45,000,000 #N/A 23.90 74,500,000 28
23/01/2019 56 15,000,000 #N/A 23.95 19,082,000 6
24/01/2019 57 25,000,000 #N/A 24.00 13,000,000 3
25/01/2019 58 81,500,000 #N/A TOPLAM 2,489,823,000 885
28/01/2019 61 138,500,000 #N/A
29/01/2019 62 15,772,000 #N/A
30/01/2019 63 15,000,000 #N/A
31/01/2019 64 10,000,000 #N/A
04/02/2019 68 183,629,000 #N/A
05/02/2019 69 11,695,000 #N/A
06/02/2019 70 98,995,000 #N/A
07/02/2019 71 10,000,000 #N/A
08/02/2019 72 91,183,000 #N/A
11/02/2019 75 35,000,000 #N/A
12/02/2019 76 62,000,000 #N/A
13/02/2019 77 11,000,000 #N/A
14/02/2019 78 10,298,000 #N/A
15/02/2019 79 36,035,000 #N/A
19/02/2019 83 32,734,000 #N/A
20/02/2019 84 37,597,000 #N/A
21/02/2019 85 313,000 #N/A
22/02/2019 86 23,995,000 #N/A
25/02/2019 89 54,544,000 142,000                         
26/02/2019 90 36,800,000 6,800,000                      
28/02/2019 92 10,000,000 #N/A
01/03/2019 93 130,000,000 #N/A
04/03/2019 96 138,010,000 #N/A
05/03/2019 97 56,666,000 #N/A
06/03/2019 98 30,850,000 #N/A
11/03/2019 103 108,819,000 #N/A
12/03/2019 104 27,710,000 #N/A
14/03/2019 106 30,910,000 #N/A
18/03/2019 110 10,000,000 #N/A
19/03/2019 111 10,176,000 #N/A
21/03/2019 113 10,000,000 #N/A
25/03/2019 117 60,007,000 #N/A
01/04/2019 124 15,000,000 #N/A
02/04/2019 125 30,000,000 #N/A
03/04/2019 126 8,000,000 #N/A
04/04/2019 127 600,000 #N/A
05/04/2019 128 15,000,000 #N/A
08/04/2019 131 65,500,000 #N/A
09/04/2019 132 25,080,000 #N/A
10/04/2019 133 21,661,000 #N/A
15/04/2019 138 79,697,000 #N/A
16/04/2019 139 13,450,000 #N/A
17/04/2019 140 10,000,000 #N/A
18/04/2019 141 10,000,000 #N/A
19/04/2019 142 33,791,000 #N/A
22/04/2019 145 30,000,000 #N/A
25/04/2019 148 4,000,000 #N/A
26/04/2019 149 7,800,000 #N/A
29/04/2019 152 9,000,000 #N/A
30/04/2019 153 25,760,000 #N/A
02/05/2019 155 33,500,000 #N/A
03/05/2019 156 30,000,000 #N/A
07/05/2019 160 10,000,000 #N/A
08/05/2019 161 12,750,000 #N/A
10/05/2019 163 10,000,000 #N/A
13/05/2019 166 40,000,000 #N/A
15/05/2019 168 29,884,000 #N/A
17/05/2019 170 5,000,000 #N/A
22/05/2019 175 20,500,000 #N/A
27/05/2019 180 1,666,000 #N/A

14,584,784,000       2,840,557,000                    -                             GENEL TOPLAM

VADELER İNE GÖRE TOPLAM İŞLEMLER O/N İŞLEMLER İN ORAN BAZINDA DAĞILIMI
İŞLEM HACM İ (TL)

VADE BAŞI

GENEL TOPLAM
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